
                                                              Rozhodnutí o přijetí / nepřijetí

Registrační 

číslo

Pořadí 

uchazeče

Přijat /

nepřijat Důvod nepřijetí

body 

celkem

JPZ 

MAT

JPZ 

CJL
prospěch soutěže

404844 1 NE Přijat na více prioritní školu 128 44 48 36

445686 2 NE Přijat na více prioritní školu 119 33 49 36 1

430276 3 NE Přijat na více prioritní školu 119 36 47 36

431110 4 NE Přijat na více prioritní školu 118 40 42 36

478340 5 NE Přijat na více prioritní školu 116 34 43 36 3

468945 6 ANO 116 38 43 35

506704 7 ANO 115 36 47 29 3

433174 8 NE Přijat na více prioritní školu 114 31 47 36

462081 9 NE Přijat na více prioritní školu 113 45 42 26

469914 10 ANO 109 28 42 36 3

419535 11 NE Přijat na více prioritní školu 109 31 42 36

521791 12 NE Přijat na více prioritní školu 108 29 43 36

470470 13 NE Přijat na více prioritní školu 105 33 43 29

430151 14 NE Přijat na více prioritní školu 105 31 41 33

440551 15 NE Přijat na více prioritní školu 104 24 41 36 3

424701 16 ANO 103 18 45 33 7

415235 17 NE Přijat na více prioritní školu 103 34 38 31

424577 18 ANO 103 30 37 36

          Všeobecné a sportovní gymnázium, Vimperk, Pivovarská 69

          Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2025-26 - 1. kolo

          Obor 79-41-K/41    Gymnázium čtyřleté 



401508 19 ANO 102 30 36 36

453649 20 NE Přijat na více prioritní školu 101 28 43 30

410687 21 NE Přijat na více prioritní školu 101 31 39 31

480811 22 NE Přijat na více prioritní školu 100 29 46 25

452907 23 NE Přijat na více prioritní školu 100 24 42 34

457962 24 NE Přijat na více prioritní školu 100 29 41 30

494806 25 NE Přijat na více prioritní školu 100 28 38 34

456291 26 NE Přijat na více prioritní školu 100 31 38 31

475702 27 NE Přijat na více prioritní školu 99 26 37 36

428906 28 NE Přijat na více prioritní školu 97 23 38 36

446232 29 ANO 96 26 43 27

434639 30 NE Přijat na více prioritní školu 96 22 38 36

412184 31 ANO 95 23 42 30

441608 32 ANO 95 20 40 35

457346 33 NE Přijat na více prioritní školu 94 23 35 36

437850 34 ANO 94 34 33 27

463532 35 ANO 94 33 25 36

414537 36 ANO 93 23 37 33

495289 37 ANO 93 30 37 26

415333 38 ANO 91 24 31 36

520064 39 NE Přijat na více prioritní školu 90 25 40 25

426659 40 ANO 90 25 30 35

413189 41 ANO 89 28 34 27

417375 42 NE Přijat na více prioritní školu 87 22 36 29

423564 43 NE Přijat na více prioritní školu 86 19 36 31

510652 44 ANO 86 23 34 29

411894 45 NE Přijat na více prioritní školu 85 22 32 31

432958 46 ANO 84 19 38 27

429445 47 ANO 81 21 36 24

477166 48 ANO 81 24 36 21

440004 49 ANO 80 20 32 28

482120 50 NE Přijat na více prioritní školu 80 45 29 6

521060 51 NE Přijat na více prioritní školu 78 24 35 19

491815 52 ANO 77 22 28 27

447400 53 ANO 77 20 27 30

464223 54 NE Přijat na více prioritní školu 76 22 28 26

406842 55 ANO 75 18 33 24



437896 56 NE Přijat na více prioritní školu 72 20 33 19

447502 57 ANO 72 23 31 18

469170 58 ANO 70 21 30 19

472031 59 NE Přijat na více prioritní školu 70 17 26 27

478811 60 ANO 69 15 37 17

401658 61 NE Přijat na více prioritní školu 68 25 18 25

464846 62 ANO 63 12 28 23

489617 63 NE Přijat na více prioritní školu 63 14 23 26

456411 64 NE Přijat na více prioritní školu 61 18 29 14

510750 65 NE Přijat na více prioritní školu 57 18 17 22

443734 66 NE Přijat na více prioritní školu 52 8 29 15

509146 67 ANO 51 17 24 10

467569 68 NE Přijat na více prioritní školu 49 11 19 19

430134 69 NE Přijat na více prioritní školu 41 15 15 11

Zveřejněno dne 15. 5. 2025

Mgr. Zdeňka Zámečníková, ředitelka školy   v.r.

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění 

výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu 

příslušného kraje  podle § 86 až 88 správního řádu.Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity, se stává 

bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a 

nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem.


